证券代码：600478         证券简称：科力远         公告编号：2021-050

湖南科力远新能源股份有限公司

关于调整 2021 年股票期权激励计划预留授予（第一

批次）对象人数和份额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 股票期权激励计划预留授予（第一批次）对象人数：由 24 人调整至 23 人

 股票期权激励计划总份额：由 3,857.50 万份调整至 3,856.50 万份

 股票期权激励计划预留授予（第一批次）份额：由 622.50 万份调整至 621.50

万份

湖南科力远新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 23 日

发布了《2021 年股票期权激励计划（草案）》（以下简称“本激励计划”），并于

2021 年 3 月 10 日通过了公司 2021 年第一次临时股东大会审议。本激励计划拟

授予的股票期权数量为 3862.50 万份，其中首次授予 3090.00 万份，预留授予

772.50 万份。

2021 年 4 月 23 日，公司发布了《关于调整 2021 年股票期权激励计划授予

对象人数和份额的公告》，本激励计划首次实际授予的股票期权激励对象人数由

100 人调整为 99 人，实际授予的股票期权总份额数量由 3,862.50 万份调整为

3,857.50 万份，首次实际授予的股票期权份额数量由 3,090.00 万份调整为

3,085.00 万份，放弃认购的股票期权按照作废处理。

2021 年 8 月 26 日，公司发布了《关于向激励对象授予预留股票期权（第一

批次）的公告》，公司董事会确定本激励计划的预留授予日（第一批次）为 2021

年 8 月 24 日，向 24 名激励对象授予股票期权 622.50 万份，行权价格为 3.06 元

/股。

在确定授予日后的股票期权登记过程中，有 1名激励对象因个人原因自愿放

弃认购公司拟向其授予的股票期权。因此，本激励计划预留授予（第一批次）的

股票期权激励对象人数由 24 人调整为 23 人，实际授予的股票期权总份额数量由

3,857.50 万份调整至 3,856.50 万份，预留授予（第一批次）的股票期权份额数

量由 622.50 万份调整至 621.50 万份，放弃认购的股票期权按照作废处理。

除上述情况外，公司本次股票期权授予事项与已披露的股票期权激励计划不

存在差异。

特此公告。

湖南科力远新能源股份有限公司董事会

2021 年 9 月 7 日